АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОМИНУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019                           с.  Малая  Минуса                                   № 61-П
О внесении изменений в  постановление администрации  Маломинусинского сельсовета от 29.07.2010 № 21-П О порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

( в редакции  от 01.10.2010 № 24-п)

На основании ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Маломинусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить п. 2  Порядка  словами:  « а  также  совершение
вышеперечисленных деяний от имени или в  интересах юридического лица»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы сельсовета Воробьеву Е.П.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Маломинусинский  вестник».

Глава  сельсовета                                                                       В.А.Коротких